[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Requerimento nº. 11/2019                                                  Cambé, 22 de Abril de 2019.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

	1. Solicito iluminação em LED na Avenida José Afonso dos Santos no Jardim Santo Amaro, Segue em anexo abaixo assinado dos comerciantes solicitando a mesma.

	2. Solicito Recape asfaltico com CBUQ, bem como a limpeza dos bueiros com urgência por todo o Bairro do Jardim Ana Elisa I.

	3. Solicito a revitalização dos canteiros centrais dos seguintes Avenidas: Iguaçu, Avenida Gabriel Freceiro de Miranda e Antonio Raminelli.

	4. Cobertura da quadra poliesportiva do Jardim São Paulo.

	5. Solicito a melhoria da cobertura do Ponto de ônibus localizado na Avenida José Afonso do Santos em frente ao n° 631.

Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.

[image: ]
Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1812 / 3174-1815   -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png
2 7

Nilson d) Bahla

Vereador

image2.png